EDITAL Nº 059/2021-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções, em conformidade com o Edital nº 038/2021-PRORH, de 24/03/2021, publicado no

DIOE nº 10902, de 30/03/2021, e demais publicações, torna público o EDITAL DE RESULTADO

do teste seletivo para contratação de Agente Universitário na modalidade “Contrato em Regime

Especial” (CRES), conforme segue:

REITORIA

Função: RE01/Profissional de Nível Superior/Contador

Ins. Nome RG Nota Resultado

22 Rafael Rodrigues 123697430-PR 74,09 1º

59 Bruna Rafaella Pinheiro 103732883-PR 63,41 2º

208 Aline De Jesus Lima 129495294-PR 57,86 3º

Função: RE02/Profissional de Nível Médio/Técnico Administrativo

Ins. Nome RG Nota Resultado

101 João Ricardo Rodrigues* 127057885-PR 87,12 1º

427 Tatiane Soares De Almeida 92200833-PR 84,13 2º

193 Diego De Melo Oliveira 98557296-PR 80,52 3º

15 Larissa Da Silva Tavares 109802328-PR 79,04 4º

313 Matheus Teixeira De Almeida 105980183-PR 77,79 5º

324 Rafael Kopanyshyn Garcia 457716071-SP 74,76 6º

89 Leticia Tunes Barrufaldi 102449614-PR 74,49 7º

267 Mateus Kromp 133401318-PR 74,25 8º

456 Patricia Leandro Pimentel 124964423-PR 73,07 9º

123 Natália Fernandes Batista 462622423-SP 72,46 10º

452 Daniel Felipe Lemes Da Rosa 132231184-PR 72,38 11º

194 Lilian Aparecida Pires 7648800-SC 71,32 12º

275 Elson José Alves 37974587-PR 70,70 13º

389 Maria Izabel De Oliveira 104475833-PR 69,50 14º

394 Thamirys Silva Valentim 157494368-PR 69,02 15º

1 Juliane Vieira Martinez 548089243-SP 68,93 16º

454 Daniele Revnei Botão 88638719-PR 66,32 17º

341 Rafael José Antunes Ferri 94878950-PR 66,30 18º

58 Jeima Nogueira Alves  98658483-PR 64,37 19º

261 Marina Tunes De Souza Alcantara 98248315-PR 64,17 20º

364 Ana Cecilia Mendes Sales 147711166-PR 63,32 21º

49 Letícia Marchisepe De Matos 102913060-PR 62,94 22º

21 Pietra Diniz De Oliveira 136921282-PR 60,07 23º

14 Ygor Matheus Rodrigues Tonet 127573328-PR 57,38 24º

87 Samara Caroline Pantoja De Melo 617596-AP 56,74 25º

390 Valter Luiz Rodrigues Junior 144251113-PR 50,79 26º

94 Alane Amorim Barbosa Dias* 1330920031-BA 26,00 27º

428 Fernanda Vieira De Souza 13724.9561-PR 24,00 28º

75 Yara Cristina Da Silva 134208864-PR 16,00 29º

311 Marcia Pereira* 67327851-PR 10,00 30º

98 Ana Paula Messias 109090441-PR 0,00 **

111 Camila Moraes Caldeira 89493781-PR 0,00 **

344 Carlos Eduardo Proencio Polis 110840713-PR 0,00 **

70 Diego Souza Da Silva 125771360-PR 0,00 **

224 Elaine Leão Da Silva 508018687-SP 0,00 **

202 Elionardo Da Silva Santos 32359616-SE 0,00 **

121 Fabiani De Lima Ramos 82125337-PR 0,00 **

449 Fernanda Augusta C. Rezende Dos Santos 98046020-PR 0,00 **

165 Jackson Severino Da Rocha 94743559-PR 0,00 **

346 Lorena Fedorowicz Batista 104847536-PR 0,00 **

460 Luana Gusmão Isidro Nóbrega 601763488-SP 0,00 **

307 Luiz Antônio De Rezende  123180984-PR 0,00 **

356 Nathália Silvestre 140063002-PR 0,00 **

113 Pâmela Suélen Trindade  102967747-PR 0,00 **

282 Paolla Santos Abintes 7652127-RJ 0,00 **

336 Pedro Maschio Portes 553054193-SP 0,00 **

38 Rafael Da Silveira Falcão 107630066-RJ 0,00 **

258 Raquel Zanholo Da Silva 81218803-PR 0,00 **

249 Tamires Aparecida Gonzaga Vitorio 132198560-PR 0,00 **

52 Vitória Rayane Da Silveira 107227466-PR 0,00 **

5 Viviane Aparecida Dos Santos 109823821-PR 0,00 **

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Função: CP03/Profissional de Nível Superior/Administrador

Ins. Nome RG Nota Resultado

155 Leonardo Dornelles Dallabrida 8104273282-RS 82,00 1º

240 Mariana Israel Faria 126690606-PR 78,08 2º

172 Douglas Henrique Reginato 101589064-PR 75,68 3º

47 Aline Maria Ferreira 86962691-PR 68,05 4º

140 Luciana Aparecida Venâncio 89718228-PR 67,29 5º

247 Letícia Lourenço 136845640-PR 64,06 6º

445 Marcel Dancini Rodrigues 79723878-PR 63,62 7º

332 Murilo Leonardo Fernandes 8712537-8-PR 63,28 8º

160 Suelen Clemente 135262730-PR 63,09 9º

451 Charles Voss Weege 88187890-PR 62,65 10º

72 Daniele De Arruda Tasca 104150918-PR 61,80 11º

333 Lilian Carla Dos Santos Martins* 10425715-MG 59,72 12º

378 Bruna Taylise Laurentino Piccioni* 126347081-PR 59,56 13º

367 Lucas Norihiko Shimada 99156309-PR 57,32 14º

117 Amábile Rita De Oliveira Maruyama* 137802333-PR 56,00 15º

169 Flavia Elaine Kernitskei Gura 102915402-PR 55,16 16º

338 Hanri Felipe Soares 89022436-PR 53,27 17º

48 Paulo Rodrigo Kremer 76438633-PR 3,00 18º

289 Gislaine De Assis Costa 126804105-PR 0,00 **

133 Jackson Isaías Gusmão Pires  212097687-PR 0,00 **

151 Jose Augusto Albertini 72968026-PR 0,00 **

423 Maria Paula De Souza Silva  129682337-PR 0,00 **

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CP04/Profissional de Nível Superior/Contador

Ins. Nome RG Nota Resultado

323 Amanda Paolla Costa Xavier 80816618-PR 81,46 1º

315 Maria De Fátima Martins* 34870098-PR 75,06 2º

368 Marcelo Francisco Do Carmo 52218500-PR 73,31 3º

35 Roberto Carlos Martins 51783026-PR 70,80 4º

236 Alessandro Batista De Souza 90513621-PR 64,97 5º

326 Valkiria Farias Do Rosário Cavalcante 96358547-PR 59,16 6º

257 Maria Angélica Salas Fávaro 88692578-PR 55,29 7º

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

Função: CP05/Profissional de Nível Médio/Técnico Administrativo

Ins. Nome RG Nota Resultado

348 Andressa Cristina De Castro 563160068-SP 92,94 1º

223 Robson Da Silva Gama 82914463-PR 88,41 2º

459 Milena Sacardo 159207269-PR 86,50 3º

156 Tailine Pezzini Breitenbach  1110811501-RS 85,12 4º

225 Polianna Rodrigues Da Silva 105910568-PR 78,16 5º

219 Vinícius Sebastião Dionízio 155592990-PR 77,00 6º

350 Marani Bastos Lima 92286525-PR 72,90 7º

125 Jeferson Pereira Da Silva 135545090-PR 71,92 8º

248 Mariana Leite Machado  147934688-PR 71,41 9º

374 Tauany Garcia Yoshida 521470547-SP 71,37 10º

395 Lídia Sales De Freitas 254718042-RJ 70,57 11º

263 Thalita De Souza 129407255-PR 69,28 12º

391 Eduardo Palumari Pinto 392350051-SP 69,17 13º

381 Fernando Yukio Fulucho 270557064-SP 69,00 14º

43 Gabriel Augusto Morisaki Rita 138870855-PR 68,72 15º

457 Elaine Costa Da Silva* 87687473-PR 67,52 16º

271 Sandra Verônica Da Silva 141018558-PR 67,30 17º

310 Alessandro Moreira Da Silva 103492866-PR 64,84 18º

281 Renan Mauricio Ribas  142835924-PR 64,51 19º

16 Nathalia Scaliza De Campos 108130776-PR 63,46 20º

372 Gabriele Milene Vicioli 136349724-PR 62,50 21º

12 Vinicius Da Silva Rodrigues 135543829-PR 60,19 22º

214 Flavia Dos Santos Fernandes Torres De Assis* 77382968-PR 59,40 23º

361 José Paulo Liaschi Marçal 125284590-PR 51,24 24º

37 Karina Sabino De Oliveira 123143469-PR 50,60 25º

112 Bruno Henrique Ribeiro Armesto 38323573x-SP 42,82 26º

292 Antunes Aleixo De Souza Junior 143093760-PR 0,00 **

262 Bruno Guerra Vieira 502949703-SP 0,00 **

3 Cleberson Cesar Ramos 135543896-PR 0,00 **

402 Cristiane Priscila Pepis Da Silva  85703390-PR 0,00 **

29 Edy Carlos Leite Junior 104553290-PR 0,00 **

100 Fabio Nascimento Dos Santos Junior 276907169-RJ 0,00 **

122 Leonardo Jose Oliveira E Silva Rosalem 139274091-PR 0,00 **

135 Mariana Conceição 1463560800-BA 0,00 **

447 Marília Maciel Crepaldi 149967427-PR 0,00 **

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

CAMPUS DE JACAREZINHO

Função: CJ06/Profissional de Nível Superior/Bibliotecário

Ins. Nome RG Nota Resultado

88 Jackeline Jorge Gomes Machado* 0798776722-BA 76,68 1º

305 Lidia Orlandini Feriato Andrade 86800349-PR 75,44 2º

190 Eliezer Mendes Lopes 4106759162-RS 70,69 3º

110 Rodrigo De Oliveira Coelho* 7052049-PA 66,87 4º

126 Laura Valente Brandolt 1080105669-RS 59,81 5º

303 Maurício Chatel Vasconcellos Filho  637465155-SP 0,00 **

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CJ07/Profissional de Nível Superior/Enfermeiro

Ins. Nome RG Nota Resultado

410 Karina Maria Da Silva 97926093-PR 78,10 1º

320 Mariane Graciano Duarte 88192796-PR 77,73 2º

322 Patricia Gimenes Costa 91539640-PR 74,31 3º

448 Fernanda Marques Yui 363694468-SP 65,34 4º

270 Aline Bettes Schaprian 82498354-PR 59,92 5º

259 Amanda Holanda Lourenço 158861763-PR 46,90 6º

61 Dalva Cecilia Do Nascimento Santos 574790652-SP 0,00 *

4 Larissa Hoffmann 102310985-PR 0,00 *

328 Leila Aleixo De Oliveira 80425546-PR 0,00 *

*Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CJ08/Profissional de Nível Superior/Biólogo

Ins. Nome RG Nota Resultado

312 Louizi De Souza Magalhães Braghin  467238194-SP 89,00 1º

446 Suzana De Paiva 68257352-PR 84,52 2º

252 Silvia Barbieri 70028646-PR 82,74 3º

354 Elaine Aparecida Wilges Kronbauer  59657445-PR 80,58 4º

9 Edson Junior Ferreira Stefani 153042829-PR 79,40 5º

365 Victor Hugo Salvador 95143916-PR 79,32 6º

347 Carolina Ruiz Zambon 408835576-SP 75,96 7º

237 Lais Soares Rodrigues 417922723-PR 74,32 8º

375 André Do Amaral Nogueira 226125518-SP 74,22 9º

272 Marcela Miranda 412611776-SP 73,50 10º

106 Gabriela Guimarães Araujo 84686/02D-RJ 73,37 11º

384 Thiago Deruza Garcia 85997467-PR 72,95 12º

409 Rogério Botion Lopes 13283042-MG 71,46 13º

342 Gabriel Machnich Machado 208984120-RJ 71,35 14º

279 Luis Carlos De Pontes Silva 83035609-PR 69,89 15º

32 Beatriz Fernanda Chinchilla Cartagena 48351369-SC 69,28 16º

127 Francislaine Anelize Garcia Santos 461752785-SP 69,15 17º

97 Elivane Salete Capellesso 152126735-PR 68,00 18º

171 Luziany Queiroz Santos 15936007-MT 66,04 19º

132 Bruno Nobuya Katayama Gobara 87356531-PR 65,50 20º

174 Rafael Rogério Rosa 148161372-PR 65,42 21º

141 José Olívio Lopes Vieira Júnior 348858499-RJ 65,37 22º

25 Diego Azevedo Zoccal Garcia 439777021-SP 65,23 23º

380 Estevão Gottlieb Gatzke 71335410-PR 65,09 24º

142 Renata Cunha Pereira 15860257-MG 64,68 25º

321 Luan Gabriel Pasquetta Castelletto 499545801-SP 63,95 26º

227 Francione Gomes Silva 002977671-RN 63,86 27º

318 Letícia De Cassia Gilli 488306565-SP 63,58 28º

387 Michele Leocadio Gaspar 256147992-RJ 63,11 29º

396 Lucas Rosolen De Almeida Mello 449103687-SP 62,86 30º

302 Vanessa Pietrowski Baldin 99881232-PR 62,80 31º

466 Fabiane Fernanda De Barros Ranke 131699999-PR 62,31 32º

429 André Marsola Giroti 350751882-SP 61,18 33º

453 Thiely Patrícia Fabian Dos Santos Pinto  95004091-PR 60,24 34º

232 Jefferson Fogaça Tomacheski 102539508-PR 59,86 35º

221 Fábio Ribeiro Barbosa 127910014-PR 58,93 36º

92 Carlos Augusto Souza Costa 250807335-BA 58,00 37º

392 Juliana Maria Bitencourt De Morais  496241588-PR 56,84 38º

407 Danilo Leone Estevam 289870963-SP 55,28 39º

404 Maristela Sayure Monção 540048823-PR 54,85 40º

405 Sara Lopes Migliari 106546851-PR 52,08 41º

178 Aline Garcia Da Silva 650174264-SP 51,75 42º

308 Fernanda Holanda Lourenço 157418823-PR 49,66 43º

81 Hugo Dolsan De Freitas 222858235-RJ 49,13 44º

20 Lohany Idargo De Souza 668453266-SP 45,00 45º

386 Gislaine Souza Rosa 81898871-PR 26,00 46º

130 Andrés Felipe García Rincón G009372-C-RJ 14,00 47º

420 Arielli Fabrício Machado 1073481978-RS 10,00 *48º

440 Joyce Andreia Dos Santos 473648295-SP 10,00 *49º

294 Nicolle Louise Ferreira Barros 6179255-PA 6,00 50º

442 Mariana Beltrame Corrêa 437732654-SP 0,00 **

91 Viviane Felintro De Souza 244633657-SP 0,00 **

*Desempate conforme item 9.3 II do Edital nº 038/2021-PRORH: Arielli Fabrício Machado/

16/08/1988 e Joyce Andreia dos Santos/07/02/1991.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CJ09/Profissional de Nível Médio/Técnico Administrativo

Ins. Nome RG Nota Resultado

109 Aline Lopes 130728553-PR 91,97 1º

461 Mariane Borges Rosch 6092158622-RS 91,35 2º

69 Jaqueline Aparecida Maskeli Rodrigues 86242508-PR 85,68 3º

438 Lucia Maria Valentin Dos Santos 158260662-PR 84,95 4º

377 Reni Miranda 49189028-PR 81,34 5º

211 Alessandra Ferreira Dos Santos 136579533-PR 81,25 6º

41 Kellen Almeida Queiroz De Souza 124978572-PR 80,84 7º

197 Cintia Cruz Da Silva Vital 108237449-PR 78,98 8º

203 Leonardo Paraná Furman 104595367-PR 76,73 9º

371 Monique Aparecida De Souza Danny 154464115-PR 76,00 10º

345 João Carlos Martins 106611718-PR 75,65 11º

340 Polyanna Santiago De Mesquita 135799866-PR 75,59 12º

34 Diego Henrique Ribeiro Caetano 134467983-PR 75,18 13º

180 Cristiane Bazzo Miranda 67533747-PR 74,52 14º

84 Karina Correa Goulart* 136813269-PR 74,35 15º

191 Juliana De Oliveira Silva* 494139523-SP 74,14 16º

183 Jéssica Aparecida Baia* 127632880-PR 72,47 17º

385 Larissa Adriano Esteves 93715160-PR 71,88 18º

443 Daniela De Lima Castro 131425945-PR 71,40 19º

415 Larissa Dos Santos De Souza* 138794997-PR 70,00 20º

283 Tatiane Amancio 75316453-PR 68,02 21º

373 Laís Lemes Ferreira 103745632-PR 65,81 22º

50 Guilherme Augusto De Souza 91185229-PR 65,40 23º

192 Larissa Cortez Lemes Da Silva 134883847-PR 65,31 24º

17 Sandra Cristina De Souza 146910777-PR 64,90 25º

421 Dieicon Cristhian Da Silva 137127008-PR 64,80 26º

129 Tobias Moreira De Faria 105088418-PR 64,75 27º

220 Isadora Cruz De Araújo 130022197-PR 64,60 28º

253 Cintia Flavia Rodrigues Campos* 123074297-PR 63,08 29º

213 Julia Tunes De Souza Mainardes** 102699025-PR 56,53 30º

206 Maria Eduarda Da Silva Borba 145546613-PR 55,80 31º

36 Gabriele Nogari Francisco 128041885-PR 51,94 32º

274 Ana Julia Pachler Maia Vilardo 368965594-PR 49,99 33º

80 Deborah Ramos Da Silva 441183992-SP 26,00 34º

419 Henrique Vieira Pires  150984653-PR 12,00 35º

168 Richerle Cristina Graciano 94405289-PR 10,00 36º

175 Natália Ramalho Da Cunha 571979038-SP 2,00 37º

157 Carlos Eduardo Galerani Sarachi 130943802-PR 0,00 ***

2 Fabio Augusto Daniel Nicoleti 129427531-PR 0,00 ***

319 Isamara Maura Machado 82166025-PR 0,00 ***

159 Jonatan Cardoso Flores 415337100-SP 0,00 ***

128 Milene Mateus 140719021-PR 0,00 ***

18 Nathalie Rodrigues De Souza 156203343-PR 0,00 ***

99 Ricardo Das Dores Gonçalves 88660293-PR 0,00 ***

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Candidato inscrito à reserva de vaga para PcD, conforme item 6 do Edital nº 038/2021-PRORH.

***Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CJ10/Profissional de Nível Médio/Técnico em Enfermagem

Ins. Nome RG Nota Resultado

42 Renata Cristina Crepaldi Murilo 101320111-PR 82,10 1º

152 Renata De Souza 76921890-PR 62,84 2º
418 Cleusa Maria Piassa Mazzo 76721874-PR 0,00 *

*Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

Função: CB11/Profissional de Nível Superior/Bibliotecário

Ins. Nome RG Nota Resultado

228 Janaína Filetti 243493319-SP 76,76 1º

162 Ermeson Nathan Pereira Alves 2007029059427-CE 66,83 2º

422 Marinara Ferreira Santos 497464585-SP 65,82 3º

205 Samantha Paula Damada Ramos 11004242-6-PR 60,50 4º

245 Ariel Carvalho Gomes 3917531-DF 0,00 *

*Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CB12/Profissional de Nível Superior/Enfermeiro

Ins. Nome RG Nota Resultado

463 Andressa Cristina Novaes 70449269-PR 83,33 1º

108 Layara Mayany Costa Matias 6624521-PA 82,77 2º

469 Thalita Aparecida Paduan De Carvalho 89178827-PR 78,51 3º

124 Clebes Iolanda Leodice Alves 4211453-ES 66,98 4º

255 Katllyn Cristina Leiroz 97772908-PR 64,97 5º

10 Fernanda Prado Marinho 126936311-PR 60,26 6º

46 Larissa Adrielle De Oliveira Vieira 134372958-PR 55,94 7º

204 Fernanda Dos Santos Gomes Pereira* 79847070-PR 55,65 8º

241 Natalia Paladini De Oliveira 131295464-PR 12,00 9º

19 Fábio Batista Miranda 37351729-AM 0,00 **

266 Juliana Milanez Biolo 80152469-PR 0,00 **

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CB13/Profissional de Nível Médio/Técnico Administrativo

Ins. Nome RG Nota Resultado

196 Claudia De Godoy Carlos 22911527-MG 91,25 1º

331 Aline Ferreira De Araújo 131145780-PR 81,86 2º

357 Lauro Chanca Neto 131333021-PR 78,91 3º

11 Jéssica Larissa Bassetto 124996511-PR 76,09 4º

139 Juliana Aparecida Soares* 90189328-PR 73,22 5º

39 Márcia Gomes Muniz  92819841-PR 71,77 6º

317 Murilo Pacheco Santin 136866052-PR 70,79 7º

33 Lucas Lazarini Borges Da Cruz 107577203-PR 63,06 8º

352 Mariana Carla Martins Frufrek Teodoro  92079732-PR 62,49 9º

210 Renato Corsini Rodrigues 96881754-PR 62,05 10º

64 Isabely Aparecida Gomes Da Costa 148500983-PR 56,35 11º

251 Luis Gustavo Xavier De Mendonça 142420120-PR 54,71 12º

291 Gabriela Simoni 90717723-PR 52,82 13º

216 Arilda Alexandrino Alves 66005305-PR 50,61 14º

450 Ana Beatriz Oliveira Motta 498618626-PR 2,00 **15º

325 Arthur Henrique Sciarini Conceição 453115603-SP 2,00 **16º

154 Alexandra Bezerra Lopes 68527864-PR 0,00 ***

480 Ana Cacylda Da Silva Caldeira 136688847-PR 0,00 ***

295 Clecio Gomes De Souza 342095663-SP 0,00 ***

23 Luana Matias 108579250-PR 0,00 ***

*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 5 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

**Desempate conforme item 9.3 II do Edital nº 038/2021-PRORH: Ana Beatriz Oliveira Motta/

16/09/1996 e Arthur Henrique Sciarini Conceição/24/03/1998.

***Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Função: CB14/Profissional de Nível Médio/Técnico em Enfermagem

Ins. Nome RG Nota Resultado

77 Alexandre Braga 86717042-PR 66,31 1º

256 Marcela De Souza Oliveira Santos  96014082-PR 54,56 2º

242 Eliana De Souza Farias 71469646-PR 0,00 *

*Desclassificado conforme item 8.5 do Edital nº 038/2021-PRORH.

Poderão ser protocolizados recursos quanto à classificação final, desde que devidamente

fundamentados, no período de 17 de maio de 2021 a 18 de maio de 2021, exclusivamente, por meio

do e-mail testeseletivoagenteuniversitario@uenp.edu.br, conforme o item 10.2 do Edital nº 038/2021-

PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 14 de maio de 2021.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

mailto:testeseletivoagenteuniversitario@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/